- 1 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅

自治区工业和信息化厅关于组织参加

2019 中国智慧产业与智慧城市博览会暨中国

智慧产业和智能城市大会的通知

五市工信局、宁东基地管委会经发局、银川经济技术开发区管

委会、有关企业：

由工信部、国家发改委、科技部相关司局指导，中国通信

工业协会、北京各省市驻京机构商务协会等多家协会机构联合

举办的“2019 中国智慧产业与智能城市博览会暨中国智慧产业

与智慧城市大会”拟于 2019 年 10 月 25 日至 27 日在北京召开，

此次展会旨在推动全球化人工智能、物联网、大数据等新一代

信息通信技术与城市基础设施、教育医疗等行业深度融合，促

进智慧产业发展。我厅将组织有关企业参加大会，现将有关事

项通知如下：

一、时间和地点

时间：2019 年 10 月 25 日-27 日

地点：北京亦创国际会展中心

- 2 -

二、大会日程安排

10 月 25 日上午：2019 中国智慧产业与智能城市博览会暨

中国智慧产业与智慧城市大会开幕式；

10 月 25 日下午-8 日：主题论坛、平行高峰论坛、成果展

览会、闭幕式。

三、相关要求

（一）本次大会本着自愿的原则参加，交通、食宿、参展

等费用由派员单位自理。

（二）请于 9 月 20 日前将参会人员名单报自治区工业和信

息化厅信息化推进处。（报名方式：姓名+企业名称+职务+手

机号，发送至邮箱：875721415@qq.com）

四、其他

联系人及电话：王军 6038361 18909576180

邮箱：875721415@qq.com

附件 1：报名回执

2：2019 中国智慧产业与智能城市博览会暨中国智慧

产业与智慧城市大会方案

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2019 年 9 月 11 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件 1

报名回执

姓名 企业名称 职务 联系电话